东会决议，拟向公司登记机关申请减少注册
资本，由原注册资本110万元人民币减少至10
万元人民币，请有关债权人自本公司减资公
告见报之日起45天内向本公司提出清偿债权
债务或提供相应的担保请求，特此公告。

催款通知

赖勇：你于2018年5月18日向章新明借款(熊
娜代转)人民币伍佰万元整(5000000元)，请你
接到本通知以后及时与章新明联系归还本
金及利息。联系电话：15270831112。

章新明 2021年5月17日
催款通知

胡喜咏：你于2018年5月18日向章新明借款(熊
娜代转)人民币叁佰贰拾万元(3200000元)，请
你接到本通知以后及时与章新明联系归还本
金及利息。联系电话：15270831112。

章新明 2021年5月17日

法院公告

江西省达昌实业有限公司、赖晓柱、杜红梅：
申请执行人徐工集团工程机械股份有限公司
与被执行人江西省达昌实业有限公司、赖晓
柱、杜红梅买卖合同纠纷一案已执行立案，现
向你公告送达执行通知书、限制高消费令、执
行决定书、执行裁定书、选择评估机构通知
书。自发出公告之日起，经过六十日即视为送
达。并定于公告期满之后第七日上午9时30分
(遇法定假日顺延)在本院第九法庭选择评估